РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
6 июля 2016 года.

 № 477
«Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в городе Свирске»
В целях организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Свирске, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
   1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в городе Свирске (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Д.И. Махонькин).
Мэр                                                                                                        В.С.Орноев
Приложение
Утверждено
постановлением администрации                                                                                                                                                   от 6 июля 2016 года № 477
Состав конкурсной комиссии

Председатель конкурсной комиссии:

Махонькин Дмитрий Иннокентьевич - заместитель мэра- председатель комитета по жизнеобеспечению администрации города Свирска

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Ивановский Тимофей Дмитриевич - начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи комитета по жизнеобеспечению администрации города Свирска.

Секретарь конкурсной комиссии:

Шевцов Денис Валерьевич - специалист первой категории отдела ЖКХ, транспорта и связи комитета по жизнеобеспечению администрации города Свирска.

Члены конкурсной комиссии:

Страхова Светлана Анатольевна - начальник юридического отдела администрации города Свирска;

Мамедов Александр Мамедович - начальник отдела муниципального заказа администрации муниципального образования "город Свирск";

Лысенко Елена Борисовна - начальник отдела цен, тарифов и энергосбережения комитета по жизнеобеспечению администрации города Свирска.

Петрова Наталья Викторовна - заместитель мэра города по социально-культурным вопросам

Руководитель аппарата администрации                                          Г.А. Макогон